reczuisitus psr ismàictum frstrem iobsnnsm suo

st nomine quo suprs in testimonium pre-j missorum.
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A Tergo ftep oon einer Qanb auê ber erften §älfte beê 15.

Sappnbertê:
„Jnstrumentum Jnstrumenti, vtrum monachus possit regere
„ecclesiam parrochialem, propter rebelles in Kusnach."

12.
1441, 24. Söttttet«.

(Slrdjiü (ättgelberg.)

Vicarius Reuerendissimi in Christo patris et domini domini
Hainrici dei et apostolice sedis gratia Episcopi Constantiensis in

spiritua- [ libus generalis, dilecto in Christo Decano decanatus

lucernensis, constantiensis diocesis Salutem in Domino. Discre-1 tum
virum tratrem Jodocum Walcher presbiterum, professum monasterii

montis angelorum, ordinis sancti Bene- | dicti, ad vicariam

perpétuant ecclesie parrochialis in Kussnach dicte diocesis, ad presens
certo modo vacantem, | per Venerabilem et Religiosum in christo

patrem et dominum dominum Rvdolfum diuina permissione Abbatem
monasterii | et ordinis predictorum, ad quem ius presentandi Vicarium

ad dictam ecclesiam dinoscitur pertinere,[nobis literatorie pre-
sentatum de dieta ecclesia, dummodo die data presentium in ea non
sit alteri j specialiter ius quesitum. Recepto tamen prius ab eodem

et prestito per eundem fidelitatis et obedientie | solito iuramento-

premissa etiam proclamalione solita et in termino eiusdem quibus-
libet | observandis rite observatis, Nulloque citatorum in eadem com

parente et contrarium quoddam exigente, | investiendum

duximus, et ipsum auctoritate ordinaria tenore presentium in dei

nomine, quantum de | iure possumus, inuestimus, curam animarum

et regimen subditorum ipsius ecclesie sibi comm - | ittentes. - Tibi

quoque predicto decano mandamus, quatenus eundem fratrem
Jodocum in diete Vicarie | Juriumque et pertinentiarum eiusdem
omnium et singularum ducas possessionem corporalem, faciens | sibi

a subditis suis in spiritualibus et temporalibus obediential** et reue-
rentiam débitas, ut moris ; est, exhiberi, ipsumque recipias et
a tuis confratribus recipi facias in confratrem. Datum | Constantie

anno Domini MCCCCxlj, die xxiiij Januarii. Jndictione Quarta.

Saê ©ieget gep ah.

:5<x>

à tergo steht von einer Hand aus der ersten Hälfte des 15.

Jahrhunderts:
„instrumsntum instrument!, vtrum monsokus possit regere
„eooiesism psrroekisiem, propter rebelles in Kusoseb."

12.

1441, 24. Jänners
(Archiv Engelberg.)

Viesrius Leusrenäissimi in LKristo pstris et äomini äomini

llsinriei äei et spostoliee ssäis gratis Episcopi Lonstsntiensis in